
Psl. 1 iš 31

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 18
Posėdžio data: 2024-05-30 09:55:21
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 2 iš 31

            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko įgaliojimų netekimo
nesuėjus terminui (1-T-205).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-218 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (1-T-207).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 3 iš 31

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko paskyrimo (1-T-208).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 4 iš 31

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
 Dėl balsavimo rezultatų tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 



Psl. 5 iš 31

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 9 d. sprendimo Nr. 1-TS-149 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų skyrimo“ pakeitimo (1-
T-210).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 11
PRIEŠ - 10
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Musteikis Egidijus
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ananka Algirdas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Šilaika Egidijus
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
 
SUSILAIKĖ:
            Juknius Juozas



Psl. 6 iš 31

            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Virgaudas  Podžiukas
 
5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 9 d. sprendimo Nr. 1-TS-148 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir jų sudėties tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-
211).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 13
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Šilaika Egidijus
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Musteikis Egidijus
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 6 ir 7 klausimų svarstymo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 7 iš 31

 
6. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-170 „Dėl
tarybos nario, pavaduojančio merą ar laikinai einančio mero pareigas, skyrimo“ pakeitimo (1-T-
209).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 13
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Šilaika Egidijus
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Musteikis Egidijus
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
 
 Dėl 6 klausimo pasiūlymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 11
PRIEŠ - 10
SUSILAIKĖ - 3



Psl. 8 iš 31

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Musteikis Egidijus
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ananka Algirdas
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
 
SUSILAIKĖ:
            Krikštaponis Donatas
            Šilaika Egidijus
            Virgaudas  Podžiukas
 
7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos nario Egidijaus Šilaikos komandiravimo (1-T-201).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 20
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 9 iš 31

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Indriūnas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Pakeltis Lukas
 
8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos nario Lino Pravilionio komandiravimo (1-T-203).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 19
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 



Psl. 10 iš 31

            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Puzinas Dominykas 
            Indriūnas Kęstutis
            Šližys Vygantas 
 
SUSILAIKĖ:
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
 
9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatų patvirtinimo (1-T-186).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas



Psl. 11 iš 31

            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-24 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-187).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma



Psl. 12 iš 31

 
11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo (1-T-199).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 13
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 10
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Šilaika Egidijus
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Tutkus Dominykas 
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Musteikis Egidijus
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
 
 Dėl Lino Pravilionio nusišalinimo nuo 12 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 13 iš 31

NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
12. Dėl Anykščių rajono daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų maksimalaus
administravimo tarifo bei jo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-185).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 14 iš 31

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
13. Dėl Anykščių rajono savivaldybės sprendimų dėl sandoriu nustatomų servitutų patikėjimo teise
valdomuose valstybinės žemės sklypuose nustatymo priėmimo taisyklių patvirtinimo (1-T-191).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 



Psl. 15 iš 31

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
 Dėl Gedimino Kutkos nusišalinimo nuo 15 klausimo svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
15. Dėl Anykščių socialinės globos namų nuostatų patvirtinimo (1-T-188).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23



Psl. 16 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
16. Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo (1-T-196).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 17 iš 31

            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
17. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-157 ,,Dėl
visuomenei naudingų darbų sąrašo patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo“ pripažinimo netekusiu
galios (1-T-189).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus



Psl. 18 iš 31

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
18. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, vaikų skaičiaus grupėse ir priešmokyklinio
ugdymo organizavimo modelių 2024–2025 mokslo metams Anykščių rajono savivaldybės
bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo įstaigose nustatymo (1-T-198).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 



Psl. 19 iš 31

            Virgaudas  Podžiukas
 
19. Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute
nustatymo 2024–2025 mokslo metams Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose
ir jų skyriuose (1-T-182).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
20. Dėl Anykščių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi
veiksmų plano 2024–2026 metams patvirtinimo ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo (1-T-
200).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0



Psl. 20 iš 31

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
21. Dėl Anykščių švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo (1-T-184).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 21 iš 31

            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
22. Dėl 2023 m. balandžio 13 d. Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. 1-TS-138
,,Dėl Anykščių rajono mokyklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus)
atestacijos komisijų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-206).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus



Psl. 22 iš 31

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
23. Dėl viešųjų paslaugų kūrybinių industrijų plėtotei organizavimo ir vykdymo finansavimo tvarkos
aprašo tvirtinimo (1-T-195).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas



Psl. 23 iš 31

 
24. Dėl Anykščių kultūros centro nuostatų patvirtinimo (1-T-202).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
25. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. Nr. 1-TS-56 sprendimo „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės Turizmo komisijos sudarymo“ pakeitimo (1-T-204).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 24 iš 31

 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
26. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio mokėjimo (1-T-190).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 



Psl. 25 iš 31

            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
27. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Molėtų ir Zarasų rajono savivaldybėms (1-T-192).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 26 iš 31

            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
28. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo
Didžiulių viešajai bibliotekai pagal panaudą (1-T-194).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
29. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Nacionalinei žemės tarnybai prie  Aplinkos
ministerijos (1-T-197).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24



Psl. 27 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 30 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 28 iš 31

            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
 Dėl Sonatos Veršelienės nusišalinimo nuo 30 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 



Psl. 29 iš 31

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Virgaudas  Podžiukas
 
30. Dėl sutikimo perimti patalpas Ažupiečių g. 2-2, Anykščių m., Anykščių rajono savivaldybės
nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei Anykščių rajono
savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-347 „Dėl sutikimo perimti
patalpas Ažupiečių g. 2, Anykščių m., Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-183).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Virgaudas  Podžiukas
 
 Informacijos. Savivaldybės administracijos ir kiti informaciniai pranešimai
 



Psl. 30 iš 31

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Informacija. Antikorupcijos komisijos ataskaita už 2023 metus.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Informacija. Dėl VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ dalininko įnašo padidinimo iki 20 000
Eur.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Podžiukas
 
 3. Informacija. VšĮ „Anykščių rajono savivaldybės ligoninė“ direktoriaus informacija.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 31 iš 31

 
 4. Informacija. VšĮ „Sveikatos oazė“ direktorės informacija.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 5. Informacija. Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos
informacija.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


